Российская   Федерация

Клетнянский  район,  Брянская область

Муниципальное  образование  «Мирнинское  сельское  поселение»

МИРНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря  2019г.  №  67

п. Мирный
О  переносе даты проведения аукциона на право заключения

договора аренды недвижимого имущества муниципального

образования «Мирнинское сельское поселение»

На основании Указа Губернатора Брянской области от 16 декабря 2019 года № 202 «О переносе выходного дня»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в аукционную документацию, утвержденную постановлением Мирнинской сельской администрации № 63 от 09.12.2019 г. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Мирнинское сельское поселение», Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества № 438 от 10.12.2019 г.:
Датой и временем окончания подачи заявок на участие в аукционе считать 9 января 2020 года до 10 час. 00 мин. по московскому времени;
Датой и временем рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе считать 9 января 2020 года в 10 час. 00 мин. по московскому времени;

Датой и временем проведения открытого аукциона считать 13 января 2020 года в 11 час. 00 мин. по московскому времени.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru. в разделе «Новости», «Мирнинское сельское поселение».
Глава Мирнинской

сельской администрации                                                                        М.И. Поляков